
中学共通男子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：小林　良博

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｼﾊﾗ ｼﾞﾝ ﾜﾆ ｺｳｼｮｳ

1 3 53131 石原　仁(3) 朝日 12.25 1 4 55102 和仁　洸憧(2) 末野原 13.26
ｵｻﾀﾞ ｼｭﾝﾀ ﾐﾅﾐﾔ ﾖｳﾀ

2 6 55615 長田　峻汰(2) 安城北 12.39 2 7 V625 南谷　英汰(2) 逢妻 13.29
トマ　ミツル ﾉﾉﾔﾏ ﾋﾛﾔ

3 1 52174 戸間 充(2) 碧南南 12.76 3 6 57431 野々山　寛也(2) 高浜 13.30
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ ﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ

4 2 55103 鈴木　颯人(2) 末野原 12.93 4 8 V3 森　大輔(1) 井郷 13.61
ｺﾔﾏ ﾚｲｼﾞ ﾀｲﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ

5 5 57864 小山　嶺児(2) 知立 13.10 5 1 57463 平良　恵一朗(1) 高浜 13.66
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ ｶﾒｼﾏ　ﾀｲｾｲ

6 8 57866 岡田　涼(2) 知立 13.49 6 5 55118 亀島　大成(1) 末野原 13.83
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾝﾀ ﾔｺﾞ ｶｽﾞﾏ

4 57870 山口　寛大(2) 知立 DNS 7 2 57871 矢後　和榎(2) 知立 14.08
サイトウ　ダイ ﾔｼﾞﾏ ﾀｸﾐ

7 52171 齋藤 大(2) 碧南南 DNS 3 52803 矢島　拓実(2) 富士松 DNS

3組 (風:-0.6) 4組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ ｱｵｷ ﾅﾐﾄ

1 6 57432 中村　優斗(2) 高浜 13.45 1 1 55622 青木　南都(2) 安城北 13.38
ｻｶﾀ ﾊﾙｶ ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｮｳｽｹ

2 3 57867 坂田　永翔(2) 知立 13.50 2 7 V633 山口　京介(2) 逢妻 13.57
イソガイ　ケンタ ｲﾁﾀﾞ ﾄｳﾔ

3 8 52178 磯貝 賢汰(2) 碧南南 13.69 3 8 52800 市田　桃也(2) 富士松 13.61
イソガイ　カズマ ﾑﾗｾ ｱﾕﾑ

4 4 52191 磯貝　和磨(1) 碧南南 14.23 4 4 52812 村瀬　歩夢(1) 富士松 13.88
イヌヅカ　リュウショウ スギウラ　ルイ

1 52182 犬塚 龍奨(2) 碧南南 DNS 5 2 52193 杉浦　瑠生(1) 碧南南 14.01
イソガイ　ユウスケ ｼﾑﾗ ﾘｭｳｼﾛｳ

2 52181 磯貝 友輔(2) 碧南南 DNS 6 5 52814 四村　龍士朗(1) 富士松 14.38
ﾉﾊﾞﾀ ﾚﾝ ﾓﾘｼﾀ　ｺｳﾍｲ

5 57809 野畑　恋(2) 知立 DNS 7 3 55120 森下　浩平(1) 末野原 14.58
ｻｶｲ ｹﾝﾀﾛｳ ｲﾜｼﾏ ﾀﾞｲﾅ

7 53949 酒井　健太郎(2) 保見 DNS 8 6 57868 岩嶋　大那(2) 知立 14.93

5組 (風:-1.3) 6組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐｽﾞﾉ ﾘｭｳﾄ ﾋﾇﾏ ｹｲﾀ

1 1 57469 水野　颯人(1) 高浜 13.82 1 3 57430 日沼　佳大(2) 高浜 13.59
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘｭｳｼﾞ ｲﾀｸﾗ ｼｮｳ

2 4 57904 菅沼　隆志(1) 竜北 13.89 2 4 57465 板倉　聖(1) 高浜 13.67
タケイ　クウヤ ｱﾀﾞﾁ ﾘｮｳ

3 6 52192 武井　空也(1) 碧南南 13.91 3 8 57901 足立　涼(1) 竜北 14.03
ｽｷﾞｳﾗ ｻﾄｼ ｵｶ ｾｲﾔ

4 3 V955 杉浦　悟史(1) 逢妻 14.20 4 7 57903 岡　聖也(1) 竜北 14.24
ｷｸﾀ　ﾀｶﾋﾛ カトウ　ショウ

5 7 55110 菊田　宇大(1) 末野原 14.98 5 6 52172 加藤 翔(2) 碧南南 15.27
ヒトスギ　ハヤト ﾅｶﾞｵ ﾕｷﾄ

6 8 52184 一杉 駿登(2) 碧南南 15.44 2 57805 長尾　侑生斗(1) 知立 DNS
フクチ　タイセイ ネギタ　セイ

2 52173 福地 大誠(2) 碧南南 DNS 5 52175 祢冝田 征(2) 碧南南 DNS
ﾐﾔｺ ｶﾝﾀ

5 57806 都　勘太(1) 知立 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：小林　良博

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:-2.5) 8組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｮｳｼﾞ ﾊﾔｶﾜ ﾀｸﾄ

1 4 57869 宮沢　涼司(2) 知立 14.34 1 6 52815 早川　拓德(1) 富士松 14.33
ｽｷﾞｳﾗ ﾕｲﾄ ｵﾀﾞ ﾏｻﾔ

2 8 V950 杉浦　惟心(1) 逢妻 15.54 2 7 57472 織田　真也(1) 高浜 15.15
ﾔﾏﾓﾄ ｲｯｻ ｸﾜﾔﾏ ﾘｸ

3 2 V949 山本　一颯(1) 逢妻 15.86 3 3 52813 桑山　璃久(1) 富士松 15.48
ｲﾁｶﾜ ｼｮｳﾀ ｶｶﾞﾐ ｹﾝﾀﾛｳ

4 6 57802 市川　翔太(1) 知立 15.94 4 2 57803 鏡見　健太郎(1) 知立 15.49
ﾖｼﾀﾞ　ｼｮｳｲﾁ ﾅｶｼﾏ ﾚﾝ

5 3 55112 吉田　翔一(1) 末野原 15.98 5 4 57471 中嶋　蓮(1) 高浜 15.65
ﾊﾔｼ ｼｮｳｽｹ ﾏｴｵｶ ﾏﾋﾛ

6 7 V948 林　笙亮(1) 逢妻 16.62 6 8 V974 前岡　真拓(1) 逢妻 15.77
ﾜﾆ　ｼﾝｽｹ ｽｽﾞｷ ｹﾝｼﾛｳ

7 5 55119 和仁　心佑(1) 末野原 16.68 5 57466 鈴木　賢四朗(1) 高浜 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼﾊﾗ ｼﾞﾝ

1 53131 石原　仁(3) 朝日 12.25 -0.8
ｵｻﾀﾞ ｼｭﾝﾀ

2 55615 長田　峻汰(2) 安城北 12.39 -0.8
トマ　ミツル

3 52174 戸間 充(2) 碧南南 12.76 -0.8
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ

4 55103 鈴木　颯人(2) 末野原 12.93 -0.8
ｺﾔﾏ ﾚｲｼﾞ

5 57864 小山　嶺児(2) 知立 13.10 -0.8
ﾜﾆ ｺｳｼｮｳ

6 55102 和仁　洸憧(2) 末野原 13.26 -1.5
ﾐﾅﾐﾔ ﾖｳﾀ

7 V625 南谷　英汰(2) 逢妻 13.29 -1.5
ﾉﾉﾔﾏ ﾋﾛﾔ

8 57431 野々山　寛也(2) 高浜 13.30 -1.5

凡例  DNS:欠場



中学共通男子1500m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：小林　良博

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾈ ﾚｵ ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳﾀ

1 2 50104 中根　怜央(2) 甲山 4:42.13 1 18 54601 後藤　亮太(3) 逢妻 4:42.36
ﾌﾙｲﾁ ﾘｸ ｳｴﾉ ﾚｲﾔ

2 12 55174 古市　陸(3) 末野原 4:47.63 2 10 54602 上野　玲哉(3) 逢妻 4:52.49
ｼﾊﾞﾀ ｶﾞｸ ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ

3 5 50110 柴田　雅空(3) 甲山 4:48.90 3 1 54603 髙橋　拓巳(3) 逢妻 5:00.35
ｶﾍﾞﾔ ﾀｲｾｲ ｳﾁﾔﾏ ﾖｳﾀ

4 4 50118 壁谷　泰成(2) 甲山 4:52.08 4 9 V963 内山　陽太(1) 逢妻 5:03.01
ﾔﾏｶﾐ ｿｳﾀ ｼﾊﾞﾀ ｺｳﾔ

5 7 50116 山上　宗大(2) 甲山 4:53.10 5 13 50115 柴田　航弥(3) 甲山 5:03.79
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾔ ﾅﾘﾀ　ﾊﾙﾄ

6 17 50105 柴田　結弥(3) 甲山 4:54.80 6 4 55115 成田　悠人(1) 末野原 5:04.98
ｲｼｶﾞﾐ ｼｭｳｼﾞ ﾏﾂｲ ﾘｸﾔ

7 11 50117 石神　柊二(2) 甲山 4:55.65 7 15 V985 松井　碧也(1) 逢妻 5:06.40
ﾔﾉ ｱｵｲ ｻﾅﾀﾞ ｷｼﾝ

8 8 50107 矢野　碧(1) 甲山 4:57.03 8 6 57462 眞田　樹心(1) 高浜 5:07.14
ﾔﾏﾀﾞ ﾔﾏﾄ スギウラ　ヨウヘイ

9 10 V8 山田　大翔(2) 崇化館 4:58.58 9 3 52104 杉浦　洋平(1) 碧南南 5:23.28
ｲｼﾀ ｼｮｳﾔ ｵｶﾞﾀ　ﾕｳﾄ

10 15 55179 井下　翔矢(3) 末野原 5:02.64 10 2 55111 尾形　優斗(1) 末野原 5:34.34
スズキ　ナオヒロ ｸｽﾉｾ ｿｳﾄ

11 16 52107 鈴木　直大(1) 碧南南 5:03.45 11 14 55643 楠瀬　蒼音(1) 安城北 5:43.59
ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙﾄ ｱﾗｷ ﾘｸ

12 19 57804 杉浦　晴人(1) 知立 5:07.95 12 16 57801 荒木　陸(1) 知立 5:43.99
ﾅﾙｾ ﾕｳｷ ｶﾄｳ ﾀﾞｲｹﾞﾝ

13 1 55170 成瀬　裕基(3) 末野原 5:09.12 13 17 V5 加藤　大源(1) 小原 5:44.30
ｽｷﾞﾔﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾆﾉﾐﾔ　ﾀｲﾁ

3 50112 杉山　凌太郎(2) 甲山 DNS 14 12 55117 二宮　泰智(1) 末野原 5:52.51
ﾎﾝﾏ ﾊﾙｷ ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ

6 50113 本間　脩規(1) 甲山 DNS 5 50106 伊藤　翼(1) 甲山 DNS
ナカハラ　ユウト ｻｻｷ ﾘｭｳﾀ

9 52103 中原　悠斗(1) 碧南南 DNS 7 50108 佐々木　竜太(1) 甲山 DNS
ﾒｷ ﾘｮｳｽｹ ﾄﾏﾂ ｷｮｳｽｹ

13 50111 目木　涼介(2) 甲山 DNS 8 V4 戸松　杏介(1) 藤岡南 DNS
ｱﾝﾄﾞｳ ｷｮｳｽｹ カミヤ　フウマ

14 50120 安藤　京介(2) 甲山 DNS 11 52105 神谷　楓馬(1) 碧南南 DNS
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｽｹ

18 50119 斉藤　凌(2) 甲山 DNS 19 50114 髙橋　京佑(1) 甲山 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾈ ﾚｵ

1 50104 中根　怜央(2) 甲山 4:42.13
ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳﾀ

2 54601 後藤　亮太(3) 逢妻 4:42.36
ﾌﾙｲﾁ ﾘｸ

3 55174 古市　陸(3) 末野原 4:47.63
ｼﾊﾞﾀ ｶﾞｸ

4 50110 柴田　雅空(3) 甲山 4:48.90
ｶﾍﾞﾔ ﾀｲｾｲ

5 50118 壁谷　泰成(2) 甲山 4:52.08
ｳｴﾉ ﾚｲﾔ

6 54602 上野　玲哉(3) 逢妻 4:52.49
ﾔﾏｶﾐ ｿｳﾀ

7 50116 山上　宗大(2) 甲山 4:53.10
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾔ

8 50105 柴田　結弥(3) 甲山 4:54.80

凡例  DNS:欠場



中学共通男子3000m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：小林　良博

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳﾄ

1 8 V43 竹内　亮人(3) 碧南南 9:54.13
ﾐｳﾗ ｹﾞﾝｷ

2 13 52158 三浦　源生(3) 碧南南 10:29.71
ｼﾝｼﾞｮｳ ﾀｲﾁ

3 2 55624 新城　太一(2) 安城北 10:41.95
イシカワ　ケイゴ

4 6 52177 石川桂伍(2) 碧南南 10:58.04
ｺﾞﾄｳ ﾀｲｶﾞ

5 7 55623 後藤　大河(2) 安城北 11:19.06
イシカワ　カンジロウ

6 12 52170 石川勧次朗(2) 碧南南 11:55.02
ｽｷﾞｳﾗ ｶｽﾞﾈ

7 11 55642 杉浦　一峰(1) 安城北 11:55.95
クラウチ　ヒロヤ

8 4 52183 倉内寛弥(2) 碧南南 11:57.15
ﾎﾘｵ ｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ

9 9 55644 堀尾　定一郎(1) 安城北 12:00.24
ﾋﾗｲﾜ ｼｭﾝｷ

10 5 55647 平岩　駿輝(1) 安城北 12:00.83
ﾁｶﾞﾐ ﾋﾛﾕｷ

11 3 55635 千上　裕之(1) 安城北 12:39.48
ﾄｼﾞﾏ ｲｯｾｲ

1 55634 戸嶋　一晴(1) 安城北 DNS
ワタナベ　ケイスケ

10 52180 渡部奎友(2) 碧南南 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通女子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：小林　良博

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 (風:-1.4) 2組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｹﾓﾄ ﾐﾗｲ ﾑﾛｶﾞ ｸﾙﾐ

1 6 57996 竹本　未来(2) 竜北 14.20 1 4 57908 室賀　来実(1) 竜北 14.28
ﾂﾂﾞｷ ﾓﾓｶ ｽｷﾞﾔﾏ ｱﾔ

2 5 57835 都築　萌々花(2) 知立 14.32 2 2 52808 杉山　綾(2) 富士松 14.34
ﾀﾆﾑﾗ ﾋﾖﾘ ｲｼｶﾜ ﾘﾅ

3 2 V5980 谷村　日和(1) 逢妻 14.35 3 3 57442 石川　莉那(2) 高浜 14.59
ﾅｶﾞﾀ ｻｴ ﾌｶﾔ ﾕﾒ

4 3 V5626 永田　彩恵(2) 逢妻 14.54 4 6 V5622 深谷　優芽(2) 逢妻 14.83
ｶﾜﾑﾗ ｻﾂｷ ﾅｶﾊﾗ　ﾕﾅ

5 7 V5614 川村　彩月(2) 逢妻 14.66 5 7 55125 中原　唯菜(1) 末野原 14.94
ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾉﾝ ｲﾜﾔﾏ ｴﾘ

6 8 55631 谷口　かのん(1) 安城北 15.18 6 5 57446 岩山　恵理(2) 高浜 15.01
タケダ　マナミ ｲﾉｳｴ ﾓｴﾐ

1 52189 竹田 愛実(2) 碧南南 DNS 7 8 V5969 井上　萌美(1) 逢妻 15.04
ﾂﾏｶﾞﾘ ｶﾅ ｵｵﾉ ﾅﾅﾐ

4 52713 津曲　香奈(2) 刈谷東 DNS 8 1 55114 大野　七海(2) 末野原 15.14

3組 (風:-1.8) 4組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｲ ｻｶﾓﾄ ﾕｲ

1 4 52821 近藤　優衣(1) 富士松 14.94 1 4 52807 坂元　優妃(2) 富士松 15.34
ﾀｶﾏﾂ ﾐﾕ ｱｻｸﾗ ﾘﾝ

2 3 57445 高松　未侑(2) 高浜 15.37 2 6 53164 朝倉　凜(2) 朝日 15.36
ｲﾃﾞﾘﾊ ﾅﾅ ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾁﾙ

3 7 57834 出利葉　奈那(2) 知立 15.81 3 8 52826 近藤　ミチル(1) 富士松 15.44
ﾊｶﾏﾀﾞ ﾅｴ ﾉﾉﾔﾏ ﾏﾕ

4 2 57836 袴田　菜瑛(2) 知立 15.84 4 2 57440 野々山　真由(2) 高浜 15.51
ｲﾅﾀﾞ ｱﾕｶ ﾀｶﾂ ｱｲﾐ

5 1 55113 稲田　歩夕花(2) 末野原 15.93 5 7 57441 高津　愛海(2) 高浜 16.04
ｶﾀｵｶ ｻﾊ ｻｶﾓﾄ ﾘﾅ

6 6 57807 片岡　紗羽(1) 知立 16.10 1 57992 坂本　里菜(2) 竜北 DNS
ﾄﾀﾞ　ｱﾔﾎ ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｵ

7 8 55129 戸田　彩穂(1) 末野原 16.28 3 52829 山崎　真央(1) 富士松 DNS
ｽｶﾞ ﾊﾙﾅ サカキバラ　アヤナ

5 57447 菅　晴名(2) 高浜 DNS 5 52187 榊原 彩菜(2) 碧南南 DNS

5組 (風:-0.9) 6組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ｱｶﾘ ｻｻｷ ﾓﾓｶ

1 6 52827 佐藤　朱莉(1) 富士松 15.43 1 5 57993 佐々木　桃果(2) 竜北 14.98
ｲﾄｳ ﾗﾝ ｻｶｲ ﾏﾅﾐ

2 8 52804 伊藤　らん(2) 富士松 15.56 2 7 57991 酒井　麻菜美(2) 竜北 15.09
ｸﾏｲ ﾐﾕ ｺﾝﾄﾞｳ ﾁﾅﾂ

3 1 52806 熊井　美優(2) 富士松 15.62 3 3 52833 近藤　千夏(1) 富士松 15.66
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅ ｼﾖｳｼﾞ ｱｵｲ

4 3 52809 藤澤　佳奈(2) 富士松 15.65 4 4 52817 庄司　葵(1) 富士松 16.14
ﾊﾀﾀﾞ　ﾓﾓｶ ﾆｼﾀﾞ ｱｵｲ

5 2 55130 畑田　桃花(1) 末野原 16.24 5 6 52820 西田　葵(1) 富士松 16.78
ｺﾊﾞﾔｼ　ﾐｳ ｲﾜﾐ ﾕｷﾉ

6 5 55128 小林　美羽(1) 末野原 16.52 6 1 52830 岩見　雪乃(1) 富士松 17.05
ﾀﾑﾛ　ｺﾄﾅ ﾑﾗﾏﾂ ｺｺﾛ

4 55124 田室　琴菜(1) 末野原 DNS 7 8 57808 村松　心(1) 知立 17.53
キタハラ　アヤ ｳｵｽﾞﾐ ｻｷ

7 52102 北原　阿弥(1) 碧南南 DNS 2 57838 魚住　咲綺(2) 知立 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通女子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：小林　良博

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

7組 (風:-2.7) 8組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
オバタ　ミユウ イシヅカ　チカノ

1 1 52198 小幡　美侑(1) 碧南南 16.21 1 2 52100 石塚　愛乃(1) 碧南南 16.18
ｶﾅﾓﾘ ｻｷ イソガイ　ミク

2 5 52819 金森　早紀(1) 富士松 16.46 2 4 52194 磯貝　実玖(1) 碧南南 16.32
ﾂﾎﾞｲ ｺﾄﾐ ﾖﾈﾔﾏ ﾕｶ

3 3 52822 坪井　琴海(1) 富士松 16.69 3 3 52832 米山　結花(1) 富士松 16.61
ｵｶﾑﾗ ｻﾔ ウラツジ　サキ

4 4 57832 岡村　咲優(2) 知立 16.69 4 8 52196 裏辻　咲(1) 碧南南 16.86
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾐﾉﾘ サイトウ　ナミ

5 6 52818 水谷　美乃莉(1) 富士松 16.75 5 5 52185 齋藤 奈未(2) 碧南南 17.35
ﾄｼｵ ﾕｷﾅ セキト　マドカ

6 2 52834 兎子尾　雪菜(1) 富士松 17.59 6 6 52197 関戸　円華(1) 碧南南 17.38
ｵﾁ ﾐｻｷ フカダ　メイ

7 8 52831 越智　美咲(1) 富士松 18.46 7 7 52199 深田　萌衣(1) 碧南南 17.75
ﾂｶﾓﾄ ｱﾕ

7 52828 塚本　晏由(1) 富士松 DNS

9組 (風:-2.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞﾕｲ ﾀｹﾓﾄ ﾐﾗｲ

1 2 56274 渡邉結衣(1) 篠目 15.14 1 57996 竹本　未来(2) 竜北 14.20 -1.4
タジマ　アロエ ﾑﾛｶﾞ ｸﾙﾐ

2 8 52101 田島　志夏(1) 碧南南 16.37 2 57908 室賀　来実(1) 竜北 14.28 -1.2
カミヤ　ユウ ﾂﾂﾞｷ ﾓﾓｶ

3 5 52195 神谷　悠(1) 碧南南 16.73 3 57835 都築　萌々花(2) 知立 14.32 -1.4
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｺ ｽｷﾞﾔﾏ ｱﾔ

4 6 57481 山田　莉子(1) 高浜 17.23 4 52808 杉山　綾(2) 富士松 14.34 -1.2
ﾅｶﾂ ﾕｶ ﾀﾆﾑﾗ ﾋﾖﾘ

5 7 57485 中津　有加(1) 高浜 17.60 5 V5980 谷村　日和(1) 逢妻 14.35 -1.4
ｱﾏﾉ ﾘﾎ ﾅｶﾞﾀ ｻｴ

6 4 V5964 天野　莉歩(1) 逢妻 20.58 6 V5626 永田　彩恵(2) 逢妻 14.54 -1.4
コジマ　シュイ ｲｼｶﾜ ﾘﾅ

3 52186 小島 朱結(2) 碧南南 DNS 7 57442 石川　莉那(2) 高浜 14.59 -1.2
ｶﾜﾑﾗ ｻﾂｷ

8 V5614 川村　彩月(2) 逢妻 14.66 -1.4

凡例  DNS:欠場



中学共通女子1500m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：小林　良博

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏﾀﾞ ﾕｲ ｲｲﾓﾘ ｱｲﾘ

1 1 V5615 濵田　唯(2) 逢妻 5:13.28 1 6 V5990 飯森　愛理(1) 逢妻 5:34.69
ｲﾁｶﾜ ｾﾘﾅ ｶﾈｺ ｱｲ

2 11 V5627 市川　聖莉奈(2) 逢妻 5:16.75 2 14 52823 金子　愛(1) 富士松 5:39.62
ｲｼｶﾞﾐ ｱｶﾈ ｲｼﾜ ﾁｶ

3 15 50110 石神　茜(3) 甲山 5:22.34 3 5 V5975 石和　千佳(1) 逢妻 5:44.70
ﾀｶｷﾞ ﾘﾅ ﾆｼｵ ｶﾉﾝ

4 8 50102 高木　李奈(2) 甲山 5:25.82 4 2 V5972 西尾　夏音(1) 逢妻 6:04.83
ﾅﾅﾐ ｱﾘｻ ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾊ

5 6 V5984 名波　有彩(1) 逢妻 5:27.99 5 15 V5996 髙橋　広羽(1) 逢妻 6:07.04
アサイ　リナ ｶﾜｾ ﾋﾅﾉ

6 4 52109 浅井　里菜(1) 碧南南 5:28.18 6 9 52824 川瀬　ひなの(1) 富士松 6:07.60
ｵｸﾑﾗ ｶﾎ ｵｵｸﾗ ｱｽｶ

7 7 52805 奥村　夏帆(2) 富士松 5:30.72 7 12 V5625 大倉　明日香(2) 逢妻 6:10.29
ｱﾀﾞﾁ ﾏﾅ ﾖｼｶﾈ ﾚｲﾅ

8 3 50108 足立　愛(3) 甲山 5:31.68 8 8 V5973 吉金　玲奈(1) 逢妻 6:14.51
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕ

9 13 50109 近藤　日向(3) 甲山 5:32.52 9 1 V5999 山本　茉由(1) 逢妻 6:20.36
ｵｵｽｶ ｱﾔﾈ フルサワ　ヒナ

10 2 57443 大須賀　彩音(2) 高浜 5:43.55 10 13 52108 古澤　陽菜(1) 碧南南 6:26.09
ｵﾉｴ　ｱｽﾞﾐ ﾏｴﾀﾞ ﾐｸ

11 12 55127 小野江　あずみ(1) 末野原 5:45.84 11 10 V5998 前田　未来(1) 逢妻 6:31.28
ｲｼﾀ　ﾘﾘｶ ﾏﾂﾔﾏ ｱﾔﾈ

12 14 55122 井下　凛々花(1) 末野原 5:46.65 12 11 V5988 松山　綾音(1) 逢妻 7:12.39
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｲ ｵｵﾔﾏ ﾘﾉ

13 10 55301 渡辺　舞(2) 藤岡南 5:52.06 13 7 55621 大山　莉乃(2) 安城北 7:53.17
ﾏﾂｵ　ｼﾞｭﾝﾅ ﾓﾐﾔﾏ ﾕｴ

14 9 55133 松尾　潤奈(1) 末野原 6:06.45 3 57833 樅山　月(2) 知立 DNS
ﾊｼﾓﾄ　ｶﾎ ｽｷﾞﾔﾏ ﾕｶ

15 5 55121 橋本　佳歩(1) 末野原 6:23.91 4 57837 杉山　裕香(2) 知立 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏﾀﾞ ﾕｲ

1 V5615 濵田　唯(2) 逢妻 5:13.28
ｲﾁｶﾜ ｾﾘﾅ

2 V5627 市川　聖莉奈(2) 逢妻 5:16.75
ｲｼｶﾞﾐ ｱｶﾈ

3 50110 石神　茜(3) 甲山 5:22.34
ﾀｶｷﾞ ﾘﾅ

4 50102 高木　李奈(2) 甲山 5:25.82
ﾅﾅﾐ ｱﾘｻ

5 V5984 名波　有彩(1) 逢妻 5:27.99
アサイ　リナ

6 52109 浅井　里菜(1) 碧南南 5:28.18
ｵｸﾑﾗ ｶﾎ

7 52805 奥村　夏帆(2) 富士松 5:30.72
ｱﾀﾞﾁ ﾏﾅ

8 50108 足立　愛(3) 甲山 5:31.68

凡例  DNS:欠場



中学共通女子3000m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：小林　良博

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｼﾀﾞ ﾙﾙｶ

1 4 55617 石田　琉々花(2) 安城北 11:34.77
ﾃﾂﾞｶ ﾚﾅ

2 10 V5628 手塚　玲奈(2) 逢妻 11:42.92
ミヤウラ　ユキ

3 3 52169 宮浦有紀(2) 碧南南 11:44.10
ﾏﾂｷ ﾉﾉｶ

4 9 55622 松木　野乃歌(2) 安城北 12:12.36
ｶﾜｲ ｺﾄｶ

5 1 V5589 河合　琴香(3) 逢妻 12:23.93
ｵｵｸﾎﾞ ﾐｻ

6 7 55633 大久保　実紗(1) 安城北 13:01.28
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾒｲ

7 8 55636 柏原　明以(1) 安城北 13:22.86
ﾀｹｳﾁ ﾕﾒｶ

8 6 55637 竹内　優芽佳(1) 安城北 13:45.75
ﾐﾅﾐｶﾜ ﾕﾅ

9 2 55638 南川　祐奈(1) 安城北 13:59.79
ｱｻﾀﾞ ﾒﾘ

10 11 55620 朝田　芽里(2) 安城北 14:14.68
ｷﾀﾞ ﾅﾅﾐ

5 V5624 貴田　七海(2) 逢妻 DNS

凡例  DNS:欠場


